

ORGANIZAZZIONE CEIDA CITOYEN D'HOR

NOMINA A PLENIPOTENZIARIO PORTAVOCE PER ''LA GRANDE MURAILLE VERTE''

Noi, membri dell'Associazione che riunisce le comunità CEIDA CITOYEN D'HOR, nel rispetto dei principi democratici e delle finalità statutarie dell'organizzazione, nella persona del suo Presidente Dott. Gbohou Toudie Roger abbiamo il piacere di nominare ufficialmente Dott. Roberto De Bortoli, Telefono +39 334.348.2408 di Nazionalità Italiana, data di nascita 09/07/1968 con passaporto N.YA9838893

La nostra organizazzione si prefigge di promuovere e diffondere la consapevolezza riguardo alle sfide globali in campo ambientale, sociale ed economico, al fine di garantire un futuro sostenibile per le generazioni presenti e future e la cooperazione tra il continente Africano e gli altri continenti.

Il Dott. Roberto De Bortoli ha dimostrato un profondo impegno e dedizione alla causa dello sviluppo economico, sociale tra il continente Europeo e il continente Africano, portando avanti innumerevoli iniziative volte a sensibilizzare imprenditori e l'opinione pubblica sui temi critici legati allo sviluppo economico, alla sostenibilità nel rispetto delle genti e dell'ecologia.

In qualità di Plenipotenziario Portavoce per dare spazio ufficiale a l'organizazzione CEIDA CITOYEN D'HOR nella costruzione concreta del progetto 'La Grande Muraille Verte', Dott. Roberto De Bortoli sarà investito dei seguenti poteri e responsabilità:

Rappresentare unicamente ed ufficialmente per '' La Grande Muraille Verte'' l'Organizazzione CEIDA CITOYEN D'HOR presso gli organismi governativi, organizzazioni internazionali, istituzioni educative e altre entità rilevanti, inclusi imprenditori e associazioni di categoria con la finalità dello sviluppo economico e pacifico, della cooperazione internazionale tra Europa e Africa.

Comunicare con la stampa, i media e il pubblico a nome dell'Organizazzione, assicurando la trasmissione accurata e responsabile delle informazioni riguardanti le nostre attività e posizioni.

Coordinare e presiedere riunioni con gli altri membri dell'Associazione, per garantire un dialogo costruttivo e un'efficace pianificazione delle strategie di intervento.

Collaborare con partner e sostenitori per promuovere progetti concreti e mirati al raggiungimento degli obiettivi in essere dell'Organizazzione.

Vigilare sull'osservanza delle norme(organzzazione statutarie e dei valori etici dell'Associazione.

Confidiamo pienamente nel talento, nell'entusiasmo e nella competenza di Dott. Roberto De Bortoli per svolgere queste importanti funzioni e per rappresentare l'Associazione con il massimo impegno e integrità.

La nomina di Dott. Roberto De Bortoli avrà validità immediata e sarà mantenuta fino 5 anni e riconducibile con comunicazione formale da parte dell'Organizazzione CEIDA CITOYEN D'HOR.

In caso di non rispetto delle clausole contenuti nella nomina 1'organizazzione può con communicazione formale interrompere la nomina.

Auguriamo a Dott. Roberto De Bortoli ogni successo nella sua nuova carica e siamo certi che insieme raggiungeremo importanti traguardi per un mondo più sostenibile e responsabile.

Firmato,
Presidente dell'Organizazzione CEIDA CITOYEN D'HOR
"L'Afrique Divine"

01/12/2023